
DODATEK č. 3

a

předsedou představenstva

/ l1

uzavřené dne 20. 8. 2008 podle ust. § 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb.» obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezí smluvními stranami:

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v ěl. I. Předmět dodatku se smluvní strany níže uvedeného dne. 
měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen jako „Dodatek“)

ke smlouvě o dílo ze dne 25.7.2008 na zhotovení projektové dokumentace 
stavby č. 0102 - „TV Koloděje, etapa 0004 - Komunikace K Dubci“

číslo smlouvy objednatele: DlL/21/04/004592/2008 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2786/1/2008 

ve znění Dodatků č. 1 a 2

l■llllll■llllillllllllllllll
MHMPXOXCN8J8

Stejnopis Č. 1

2. D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a. s., Sokolovská i6/45A, 186 00 Praha 8
1Č: 26760312, DIČ: CZ267603I2, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, odd.: B, ě. vložky 8111 
banko vn 
Číslo účh^^M 

zastonpený:^^^^H 
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany

1. Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha I
1Č: 00064581
DIČ: CZ 00064581, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o daní z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
Zastoupené: ředitelem odboru městského investora Magistrám hl ín. Prahy
pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené: ZAVOS s.r.o. se sídlem 
Vinohradská 2516/28,120 00 Praha 2, provozovna: Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8 na 
základě objednávky OMI/3 3 05/2004 ze dne 15. 3. 2004 a dle plné moci ze dne 17. 3. 2004 
společností
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky: 25372 
zastoupený^^^^^^^^^^^^^ednatelem společnosti
(dále jen „objednatel“)



*

'editelem odboru mostského investora Magistrátu hl. m. Prahy

>bied nateic:

Celkem vč. DPHDPI 121%DPH 20%

271 800,00 Kč100 890,00 Kč1890 000,00 KČ I
100 890,00 Kč531 000,00 Kč

1 359 000,00 Kč
---- 5

I 2276 280.00 Kč

  

100 890.00 Kč;1 890 000,00 KČ

2

Hlavní město Praha, 110 01 Praha 1, Mariánské nám. 2
1Č:00064581
DIČ: CZ0006458I, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty vc 
znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: PPF banka a.s.» Praha
číslo účtu íBBBBHHBHB
Zastoupené

1.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění osoba zastupující objednatele Hlavní město Prahu takto:

V souladu s výše uvedeným se článek V. odst. 1. smlouvy mění tak, že celková cena za zhotovení 
díla činí:

59 000,00 Kč
575 000,00 Kč
600 000.00 Kč
125 000,00 Kč

?| 390.00 Kč 
695 7*50.00 KČ 
726 000,00 Kč 
151 250,00 Kč

J2 390.00 Kč
120 750,00 KČ _
126 000,00 Kč i 
26 250^00* Kč I

285 390,00 Kč |

2 262 69(1,00 Kf|

v souladu se

2. ČI. XIII. odst. 1 smlouvy se mění takto:
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob.

Cena bez DPH T DPH 19%

1
I 631 890,00 Kč|

285390,00Kči i 64439ň,OOKčl

3 Předmětem dodatku č. 3 je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb.. o 
změně daňových, pojistných a dalších zákonů v souvislosti se snižováním schodku veřejných 
rozpočtů, vc znění pozdějších předpisů, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty s účinností od 1. 1. 2013. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb vc výši 20% 
a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty v aktuálním zněni.

Původní cena díla 
celkem včetně dodatku č.'j 
1 a2 I
Uhrazeno se zdanit. I
plnčnhnk 31.12.2012 |
Zbývá k ůhradč ]
Z toho:  I

DUR. 10% I 
DSP  1 
DZS__ I

~ AD _ J
Nová celková cena ve I 
vazbě na změnu DPH I



- 6 -05“ 2013. 6 -05- 2013 V Praze dneV Praze dne

Zhotovitel:

předseda představenstva
■

3

ředitel odboru městsKěn^n^stóra 
Magistrátu hk m.

IL Ostatní ujednání
j. fento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo (č. smlouvy objednatele: 

D1L/21/04/004592/2008; č. smlouvy zhotovitele: 2786/1/2008). Ostatní ustanovení této 
smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, z nichž 6 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku smlouvy o dílo, že sjeho 
obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.


